2021年12月20日

各 位

株主優待品目の決定に関するお知らせ

2022年４月期の株主優待品が確定しましたので、お知らせいたします。

優待内容として、前年度にご好評を頂きました「【ホテル仕様】オーガニックコットンバスタオル（Mサイズ） 2枚セット」を本年

度も贈呈させて頂くことといたしました。

１. 優待内容

「【ホテル仕様】オーガニックコットンバスタオル（Mサイズ） 2枚セット」

希望小売価格 1枚あたり2,365円ｘ2枚 4,730円(税込)相当

【オーガニックコットンバスタオルについて】

原料のオーガニックコットンから最終製品まで国際的な認証機関で証明された確かな品質と安全性を実現、

パイルが長くたっぷりとしたボリュームと、ホテルライクな極上の肌触りを実感して頂ける商品となります。

●農薬や化学肥料などを一切使わず、太陽の恵みをたくさん受けて育った厳選無農薬有機コットンを使用。

●約1470匁の高密度なロングパイル仕様で、ホテルライクな極上のボリューム感と肌触り。

●耐久性を考慮し、16番手のしっかりしたパイル編みになっているので、パイルが劣化しにくく長くご使用い

ただけます。また、三角ヘム加工とロックミシン縫製でほころびやすい四隅も丈夫な作りにしています。

●品質と安全性を保証するオーガニック（GOTS）認証、エコテックス認証を取得済です。

●累計販売枚数61万枚（2021年7月時点）の人気商品となります。

【株主優待商品イメージ】

Мサイズ（70×140cm）が2枚1セットとなります。カラーについては当社指定のものとなります。

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 管 理 グループ統 括   齋藤 高広

             （TEL. 03-6805-9785）

２. 発送時期

  2022年８月の発送を予定しております。

３. 対象となる株主様

2022年４月30日を基準日とし、１単元（100株）以上を1年以上継続保有（4月および10月の株主名簿に連続３回以上同

一株主番号で記載）された株主様を対象とさせていただきます。

以上